399¹ et servabant eum illic ♦ 37 Et posuerunt supra caput ejus causam mortis ipsius in
 400¹ scripto ; HIC EST JESHUA, REX JEHUDAEORUM ♦ 38 Et crucifixi sunt cum
 eo duo latrones, unus a dextera ejus, et unus a sinistra ejus ♦ 39 Illi autem qui 40¹
 transibant conviciabantur ei, et movebant capita sua, 40 et dicebant ; Qui destruis
 templum, et aedificas ipsum tribus diebus, libera te ipsum, si Filius es Dei, et
 402² descende de cruce ♦ 41 Similiter etiam Principes Sacerdotum illudebant cum Legis-
 peritis et Senioribus et Perishis, 42 ac dicebant : Alios servavit, se ipsum an non
 potest servare ? Si Rex Israel est, descendat nunc a cruce ; et credemus in eum.
 403² 43 Spem habet in Deo, liberet eum nunc, si vult eum : dicit enim, Filius sum Dei ♦
 404² 44 Similiter etiam grassatores illi qui crucifixi erant cum eo, exprobrabant ei ♦
 45 A sexta autem hora factae sunt tenebrae super universam terram usque ad
 horam nonam ♦ 46 Et circa horam nonam clamavit Jeshua voce alta, et ait ; Deus,
 Deus, ad quid dereliquisti me ? 47 Quidam autem ex iis qui stabant illic, quum

| MATTAI | MARKOS | LUKA | JUCHANAN |
|--------|--------------------------------|-------|----------|
| 399 | 258 [259 cod. 13, 257 cod. 11] | 371 | 226 |
| 400 | 259 | 365 | 225 |
| 401 | 261 | | |
| 402 | 262 | 368 | |
| 403 | 263 | 372 | |
| 404 | 264 | 374 | |
| 405 | 265 | | |

om. suam om., 20. ܘܰܠܰܡܰܘܰܠܰܝܰܐ] Vel ܘܰܠܰܡܰܘܰܠܰܝܰܐ , ut 12 40. Om. ܘܰܠܰܡܰܘܰܠܰܝܰܐ (nunc) 15. ܘܰܠܰܡܰܘܰܠܰܝܰܐ
 et credemus] ܘܰܠܰܡܰܘܰܠܰܝܰܐ ܘܰܠܰܡܰܘܰܠܰܝܰܐ ut videamus et credamus 7 12 16 37 Edd. Collator
 in dubio reliquit, an haberet 40 ܘܰܠܰܡܰܘܰܠܰܝܰܐ . 43 ܘܰܠܰܡܰܘܰܠܰܝܰܐ dicit] ܘܰܠܰܡܰܘܰܠܰܝܰܐ (dixit) Mas. 2, etiam
 ܘܰܠܰܡܰܘܰܠܰܝܰܐ , ܘܰܠܰܡܰܘܰܠܰܝܰܐ recit. om. Mas. 1. ܘܰܠܰܡܰܘܰܠܰܝܰܐ ܘܰܠܰܡܰܘܰܠܰܝܰܐ ܘܰܠܰܡܰܘܰܠܰܝܰܐ marg. (sec. Collator.) ܘܰܠܰܡܰܘܰܠܰܝܰܐ ,
 quae Mar. xiv. 37 habet 1 in text.; nescio quid hic valeant, de illo loco vid. not.
 Pergit ܘܰܠܰܡܰܘܰܠܰܝܰܐ , ܘܰܠܰܡܰܘܰܠܰܝܰܐ ܘܰܠܰܡܰܘܰܠܰܝܰܐ marg. ܘܰܠܰܡܰܘܰܠܰܝܰܐ . 44 ܘܰܠܰܡܰܘܰܠܰܝܰܐ (Et similiter) 18
 36; olim, ut vid., 15, hodie lit. ܘܰܠܰܡܰܘܰܠܰܝܰܐ (et etiam) 36. 45 Mas. 1. ܘܰܠܰܡܰܘܰܠܰܝܰܐ
 ܘܰܠܰܡܰܘܰܠܰܝܰܐ : ܘܰܠܰܡܰܘܰܠܰܝܰܐ ܘܰܠܰܡܰܘܰܠܰܝܰܐ c. rib., 36. 46 Mas. 1. ܘܰܠܰܡܰܘܰܠܰܝܰܐ
 ܘܰܠܰܡܰܘܰܠܰܝܰܐ ܘܰܠܰܡܰܘܰܠܰܝܰܐ 20; idem, c. rib., 36. ܘܰܠܰܡܰܘܰܠܰܝܰܐ ... ܘܰܠܰܡܰܘܰܠܰܝܰܐ ,
 Mas. 2 ut nos, sed marg. ܘܰܠܰܡܰܘܰܠܰܝܰܐ ܘܰܠܰܡܰܘܰܠܰܝܰܐ ܘܰܠܰܡܰܘܰܠܰܝܰܐ cf. Mar. xv. 34. 47 Om. ܘܰܠܰܡܰܘܰܠܰܝܰܐ :
 (illic, quum) 10. ܘܰܠܰܡܰܘܰܠܰܝܰܐ dicebant] ܘܰܠܰܡܰܘܰܠܰܝܰܐ (dixerunt) 18. ܘܰܠܰܡܰܘܰܠܰܝܰܐ clamavit] ita Mas. 2
 (in 3 4 nihil) at Mas. ap. Wis. ܘܰܠܰܡܰܘܰܠܰܝܰܐ (clamat) marg. ܘܰܠܰܡܰܘܰܠܰܝܰܐ ; dissentio, ut xxi. 2, q. v.
 Adde ix. 23, ubi Mas. 2 text. ut nos, in marg. nihil; sed ap. Wis. marg. ܘܰܠܰܡܰܘܰܠܰܝܰܐ .